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Tytuł: Informacja w zakresie polityki informacyjnej Spółki. 

Zarząd Forever Entertainmet S.A. z siedzibą w Gdyni (dalej jako: Spółka, Emitent) po dokonaniu 
szczegółowej analizy i przeglądu polityki informacyjnej Emitenta prowadzonej od czasu debiutu Spółki 
na rynku alternatywnym NewConnect, mając na względzie dotychczasowy model działalności Spółki 
polegający na wydawaniu kilkudziesięciu gier rocznie na najpopularniejsze plaƞormy oraz znaczący 
wzrost skali działalności, uznał za zasadne i konieczne wprowadzenie zmian w polityce informacyjnej 
Emitenta i niniejszym przekazuje zaktualizowaną politykę informacyjną Spółki: 

1) Szczegółowe daty premier gier będą przekazywane w formie raportów bieżących ESPI, tylko w 
odniesieniu do tych produkcji, które są najistotniejsze dla prowadzonej przez Emitenta działalności, 
natomiast informacje o premierach wszystkich gier będą dostępne na stronie internetowej Emitenta 
w zakładce Plan premier. 

2) Plan premier podany na stornie internetowej forever-entertainment.com będzie aktualizowany na 
bieżąco, przy czym nie rzadziej niż raz na kwartał. 

3) Informacje dotyczące rozpoczęcia lub zakończenia procesu certyfikacji gry przekazywane będą za 
pośrednictwem systemu ESPI jedynie w odniesieniu do najważniejszych produkcji Spółki. 

4) Informacje w zakresie pozyskania nowych licencji wydawniczych, podpisania nowych umów, czy 
rozpoczęcia nowych produkcji będą podawane w formie raportu bieżącego ESPI jedynie dla gier, co do 
których w dacie zawarcia danej umowy można domniemywać, że z różnych przyczyn (np. nowy rynek 
dystrybucji, pozyskanie istotnych praw do utworów własności intelektualnej) mogą wykazywać 
istotny, z punktu widzenia działalności Spółki, potencjał sprzedażowy. 

Niniejsza polityka informacyjna Spółki wchodzi w życie z dniem 30 marca 2021 r. 

Ponadto Zarząd Emitenta informuje, że niniejsza polityka ma charakter jedynie poglądowy. Istotność 
danej informacji każdorazowo oceniana będzie indywidualnie z uwzględnieniem stosownych regulacji 
Rozporządzenia MAR. Jeżeli Zarząd Spółki uzna informację za istotną, z punku widzenia prowadzonej 
działalności, zostanie ona podana do publicznej wiadomości poprzez system ESPI. 
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